CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÃPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO P 307/90

MAMA DAI GRAÇAS ROCHA Dl MORAIS, infra assinada, Vereadora com

assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente, através dessa Presidência,

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal gestões junto aos órgãos competentes -

visando a legalização da Vila Glória, desta cidade, levando para aquela comu

nidade agua potável e energia elétrica, urbanizando-a.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaiporã, aos dez dias

do mes de setembro do ano de mil, novec entos e noventa.

Maria das Graças Rocha de Moraes

Justificativa: Oral em plenário.